\ I s T U INSTITUTO SALVADORENO DE TURISMO

{NDICE DE INFORMACION RESERVADA
Julio - Diciembre 2024

TIPO DE RESERVA

Unidad administrativa que

Fundamento legal Fecha de clasificacién Periodo (Dia, Plazo de reserva Autoridad que reserva la

Al o o X ., Nota adicional
generd la informacién TOTAL PARCIAL (Art. 19 LAIP) Mes, Afio) informacidn

N° de declaratoria Nombre del documento Rubro tematico

Acta 18/2024 Punto nimero Actas de S.e5|o_n de Junta Junta Directiva X Articulo 19 LAIP, literal e. 25/7/2024 Afio 3 afos Junta Dlrecflva Instlt_ututo N/A
5) Directiva Y8 Salvadorefio de Turismo




Elizabeth Eugenia Morales Aguirre <eemorales@istu.gob.sv>

Sobre indice de informacion reservada

indice de Reserva <indices@iaip.gob.sv> 18 de febrero de 2025, 12:06
Para: Cficial de Informacian UES <uaip@ues.edu.sv>, "UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA (UAIP)"
<uaip@ute.gob.sv>, Buzon Unidad de Acceso a la Informacion <uaip@teg.gob.sv>, OIR <air@siget.gob.sv>,
oir.uaip@ssf.gob.sv, oficial.informacion@srs.gob.sv, Procuraduria Derechos Humanos <oirpddh@gmail.com>, Acceso a
la Informacion Publica <uaip@presidencia.gob.sv>, Unidad de Acceso a la Informacién Pulblica <cir@pnc.gob.sv>, UAIPT
<uaipt@opamss.org.sv>, UAIP <uaip@acajutla.gob.sv>, Uaip Jiquilisco <uaipjiquilisco@gmail.com>,
“"uaip@usuiutan.gob.sv uaip@usulutan.gob.sv" <uaip@usulutan.gob.sv>, aled3cruz11@gmail.com, "Distrito Metapan S.A.
Norte" <uaipmetapan@gmail.com>, Uaip <uaip@santaana.gob.sv>, UAIP - AMSV <acceso.informacion@amsv.gob.sv>,
transparenciaaguilares@gmail.com, uaipsanmigueloeste@gmail.com, "Lic. Miguet Zelaya" <oir@sanmiguel.gob.sv>,
Alcaldla Marazan Norte <uaipmorazannorte@gmail.com>, Berta Maritza Molina de Villalta
<goordinacion.upget.sit@gmail.com>, osirisminers.2022@gmail.com, accesoinformacion@lalibertadsur.gob.sv,
uaip@lalibertadoeste.gab.sv, p.pineda@lalibertadnorte gob.sv, uaip@lalibertadcosta.sy, uaip.cuscatlansur@gmail.com,
Marina Menijivar <uaip.marina.menjivar@chalatenangosur.gob.sv>, hertz3108@gmail.com, Unidad de Acceso
Informacion Publica <unidad.aip2018@hotmail.com>, inf.publica.mpiodeatiquizaya21@gmail.com,
transparenciaahuachapan@gmail.com, UAIP-VIVIENDA <uaip@vivienda.gob.sv>, oficialdeinformacion@mitur.gob.sv,
Oficial Informacion <oficialinformacion@mtps.gob.sv>, Oficina de Acceaso a la Informacion Plblica <caip@rree.gob.sv>,
air@mdn.mil.sv, Oficial de Informacion <oficial.informacion@seguridad.gob.sv>, Oir MIGOB
<oirmigob@gobernacion.gob.sv>, alicia.valle@mined.gob.sv, Laura Quintanilla de Arias <lquintanilla@economia.gob.sv>,
José Luis Menjivar <oficialdeinformacion@isdemu.gob.sv>, "Ena V. Miron Cordon - jefe Depto.de Informacion y
respuesta/Oficial de Informacion” <ena.miron@isss.gob.sv>, eemorales@istu.gob.sv, Jaime Esau Rivera Ferrer
<oficial.informacion@isri.gob,sv>, OIR <oir@insafoccop.gob.sv>, Cficina de Informacion
<oficinadeinformacion@isbm.gob.sv>, c.cecena@indes.gob.sv, OIR <oir@ilp.gob.sv>, Oficial de Informacion
<oficialdeinformacion@igd .gob.sv>, uaip@iba.gob.sv, vaip@fosep.gob.sv, Oficial Informacion Fonat
<oficial.informacion@fonat.gob.sv>, transparenciainstitucional@fgr.geb.sv, Oficial de Informacion
<oficialdeinformacion@ena.edu.sv>, Unidad de Acceso a Informacion Publica <uaip@ente.gob.sv>, UAIP DNM
<yaip@medicamentos.gab.sv>, UAIP <uaip@migracion.gob.sv>, oir@dgehm.gab.sv, Transparencia defensor a
<transparencia@defensoria.gob.sv>, uaip@bomberos, gob.sv, Unidad de Acceso a la Informacion Publica
<yaip@oj.gob.sv>, uaip@cortedecuentas.gob.sv, uaip@isc.gob.sv, Oficial de Informacion
<oficialdeinformacion@consaa.gob.sv>, dfictaldeinformacion@conaipd.gob.sv, Oficina de Informacion y Respuesta
<oir@cnc.gob.sv>, Oficial de Informacion <oficial.informacion@cepa.gob.sv>, oir@cel.gob.sv, oficialdeinformacion
<oficialdeinformacion@farmaciascefafa.com.sv>, apoderadoj@camudasal.gob.sv, Oficial de Informacién
<oficial.informacion@bcr.gob.sv>, uaip@centrohistorico.gob.sv, Oficina de Informacion y Respuesta Autoridad de
Aviacian Civil <oir@aac.gob.sv>, oir@asa.gob.sv, Rocio Saravia <ualp@santiagodemaria.gob.sv>, Acceso a la
informacion Publica <accesoinformacion@amst.gob.sv>, uaip@sansalvador.gob.sv, cir@investinelsalvador.gob.sv, Oir
Ansp <oir.ansp@gmail.com>

Cc: Juan Ernesto Garcia Solis <jgarcia@iaip.gob.sv>

Sefioras y Sefiores Oficiales de Informacidn

Es un gusto saludarles y desearles éxito en sus labores diarias.

El motivo del presente es para informarles que se ha finalizado con el proceso de revisidn de los indices
de informacion clasificada como reservada, remitidos a este Instituto por medio de la herramienta web
conocida como “Portal Unico de Oficiales de Informacidn, correspondiente al periodo julio — diciembre
2024, sin identificarse alguna observacién a la fecha.

Lo anteriot, se hace del conocimiento para los efectos que estimen pertinente.

Sin mas que hacer referencia.
Saludos cordiales,




